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PROCEDURA DI RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI DOCENTI DI PRIMA FASCIA 
NEI CONSERVATORI DI MUSICA DI PAVIA, BRESCIA - SEZIONE DI DARFO BOARIO, TRENTO - 
SEZIONE DI RIVA DEL GARDA E MANTOVA, AI SENSI DEL DM 180/2023 CODI/07 PER LA 
DISCIPLINA DI VIOLONCELLO - BANDO PROT. NR.3249 DEL 16/10/2023. PUBBLICAZIONE 
ELENCO AMMESSI ALLE PROVE  
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il D.M. n. 180/2023;  

Visto il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia ai sensi del D.M. n. 180/2023 
Settore Artistico-Disciplinare CODI/07 – Violoncello, prot. n. 3249 del 16/10/2023 e le norme ivi contenute; 

Visto il decreto del Direttore prot. n. 3845 del 10/11/2023 di nomina della Commissione esaminatrice, costituita ai 
sensi dell’art.7 del bando in parola; 

Visto il verbale n.1 del 10/11/2023 prot. n. 4286/2023 di insediamento della Commissione Giudicatrice; 

Visto il verbale n.2 del 25/11/2023 prot. n. 4493/2023 di adozione dei criteri di valutazione titoli, ai sensi dell’art. 
7 comma 14 del bando in parola; 

Visto il verbale n.3 del 21/01/2024 prot. n. 299/2024 con il quale la commissione ha definito l’esito della valutazione 
dei titoli di servizio, titoli artistici, culturali e professionali in osservanza agli artt. 2, 3 e 8 del sopracitato bando;  

Visto il verbale n.4 del 26/01/2024 prot. n. 300/2024 con il quale la commissione ha definito il calendario delle 
prove, le modalità di svolgimento delle prove e criteri di valutazione delle medesime; 

Considerato che, ai sensi dell’art.9 comma 1 del bando in parola, la Commissione ha stabilito di non procedere alla 
valutazione dei titoli artistici dei candidati che non abbiano conseguito almeno due punti nei titoli di studio e ulteriori 
titoli didattici poiché non potrebbero matematicamente raggiungere il punteggio minimo di 18 (diciotto) per essere 
ammessi alle prove, 

DECRETA 

Di pubblicare la graduatoria dei candidati ammessi alle prove di cui all’art.4 comma 1 lett. O) e p) del D.M. 
180/2023 e dei candidati non idonei come segue, individuati facendo riferimento all’ID della domanda di 
partecipazione: 
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1 VRC83TSRV2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

2 96Y9Q1SD3B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

3 B677Z38RHA 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 NON AMMESSO ALLE PROVE 

4 UX7WBVR7P2 12,00 2,00 0,00 9,20 8,20 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,20 AMMESSO ALLE PROVE 

5 T86UKZ3WCM 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

6 DERP5A3ZR6 8,00 0,00 1,80 9,50 3,60 3,20 0,00 1,00 0,50 0,00 0,00 0,40 0,80 19,30 AMMESSO ALLE PROVE 

7 FXGDBHK7R5 8,00 0,00 0,30 9,90 5,50 4,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,20 AMMESSO ALLE PROVE 
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8 8WQXYKCNYG 0,00 2,00 0,00 10,40 10,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,40 NON AMMESSO ALLE PROVE 

9 Y2YAWTZWRQ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

10 TBP8YQKPBB 0,00 2,00 0,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

11 G14181VV53 12,00 2,00 0,00 10,50 7,60 1,40 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,50 AMMESSO ALLE PROVE 

12 98VVKFK45S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

13 W4S5EW9CBG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

14 4EDB26FXEK 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

15 GYQZ6AHESQ 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

16 4UAEX7RGFW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

17 M8P3MWD8PV 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

18 E48UCEZHG5 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

19 WRV8VY5U59 8,00 0,00 0,00 11,50 8,50 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,50 AMMESSO ALLE PROVE 

20 AY89FHYCV7 4,00 0,00 0,00 9,30 6,80 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,30 NON AMMESSO ALLE PROVE 

21 3WC46TUS2U 0,00 2,00 0,00 7,90 7,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,90 NON AMMESSO ALLE PROVE 

22 VDMT5W3A6D 0,80 2,00 0,00 9,20 5,10 0,90 0,00 1,30 0,90 0,00 0,00 0,00 1,00 12,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

23 A1C3F583Y9 4,00 2,00 0,00 8,40 5,50 1,10 0,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 14,40 NON AMMESSO ALLE PROVE 

24 R2UC3UUHZ4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

25 PHCMRX1F2W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

26 3HRZBK54ER 4,00 2,00 0,00 9,70 7,60 0,00 0,00 1,20 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 15,70 NON AMMESSO ALLE PROVE 

27 DV8W8TU4F6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

28 F61HEZQ4MK 0,00 0,00 1,00 8,90 8,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,90 NON AMMESSO ALLE PROVE 

29 515HFFVVMK 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

30 XG3TG3QWDG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

31 C4ZD4GDRWM 12,00 0,00 2,00 10,60 9,50 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 24,60 AMMESSO ALLE PROVE 

32 9FHZ9VZU7Y 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 NON AMMESSO ALLE PROVE 

33 QXAPTT34RW 8,00 0,00 0,00 11,00 5,40 3,00 0,60 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,00 AMMESSO ALLE PROVE 

34 Q3Y5AAEHAY 12,00 0,00 1,00 10,90 7,20 0,00 0,60 1,30 0,00 0,00 0,60 1,20 0,00 23,90 AMMESSO ALLE PROVE 

35 4FDN16K39E 0,00 2,00 0,00 9,30 4,30 0,90 1,00 1,20 1,30 0,00 0,60 0,00 0,00 11,30 NON AMMESSO ALLE PROVE 

36 1V6YT4Q6RR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

37 VFG53GVNEG 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

38 QRWZF2WU2Q 0,00 2,00 0,00 7,60 2,90 2,90 0,40 0,30 0,40 0,00 0,00 0,20 0,50 9,60 NON AMMESSO ALLE PROVE 

39 53GFAUDNMK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

40 FEM3XKUUR5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

41 BE93DQA63N 0,00 2,00 1,50 10,40 5,60 0,00 0,00 2,30 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 13,90 NON AMMESSO ALLE PROVE 

42 8NMP1622VX 4,00 1,00 2,00 9,70 6,40 0,50 0,60 1,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 16,70 NON AMMESSO ALLE PROVE 

43 3WEDHC7Z8R 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

44 6KFDDT1MQV 0,00 2,00 0,00 7,80 1,40 4,00 0,00 1,30 0,00 0,00 1,10 0,00 0,00 9,80 NON AMMESSO ALLE PROVE 

45 WP5ZGHKNU1 8,00 2,00 0,00 10,00 6,40 1,50 0,00 1,00 0,00 0,00 0,40 0,70 0,00 20,00 AMMESSO ALLE PROVE 

46 VPS8Y97B22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

47 TYDEX4G5G4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

48 NN2Q61GFAY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

49 ANET5DQAR8 4,00 2,00 0,00 7,40 7,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,40 NON AMMESSO ALLE PROVE 

50 WFBK1SGCQD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

51 ZVS7TMAE35 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

52 S3X2PNSYSQ 4,00 0,00 0,00 10,40 6,00 2,40 0,00 1,40 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 14,40 NON AMMESSO ALLE PROVE 

53 864K5UZ8YK 8,00 1,00 0,40 10,90 4,60 2,00 1,00 1,80 0,00 0,00 0,00 0,40 1,10 20,30 AMMESSO ALLE PROVE 

54 BXFS1FYV35 0,70 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,70 NON AMMESSO ALLE PROVE 

55 VEZFSXW5KD 0,00 2,00 0,00 5,70 1,20 2,30 0,10 0,90 0,10 0,00 0,30 0,00 0,80 7,70 NON AMMESSO ALLE PROVE 

56 BTSNH3DD17 12,00 2,00 0,40 9,40 4,40 0,90 0,00 2,40 1,30 0,40 0,00 0,00 0,00 23,80 AMMESSO ALLE PROVE 

57 4RAM8CB27C 0,00 2,00 0,00 6,00 1,60 2,70 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 1,40 8,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

58 AQAF8WRY4B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

59 YZFNYYD6BP 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

60 VPG4G5EBVE 4,00 1,50 0,00 7,70 0,90 6,40 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,20 NON AMMESSO ALLE PROVE 
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61 A4WVQ3B776 4,00 1,00 0,80 7,90 7,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,70 NON AMMESSO ALLE PROVE 

62 EMW12HXDS8 4,00 2,00 0,00 7,70 6,40 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 13,70 NON AMMESSO ALLE PROVE 

63 W1WB2KN9QQ 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 NON AMMESSO ALLE PROVE 

64 3NG3A4GR7B 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 NON AMMESSO ALLE PROVE 

65 8P6V8RX8WB 4,00 0,00 0,00 10,10 4,80 3,80 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,10 NON AMMESSO ALLE PROVE 

66 7WDH1YB6KS 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

67 46EH4YGM3Z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

68 YM1T9PU9QY 0,00 2,00 0,00 7,50 4,80 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,50 NON AMMESSO ALLE PROVE 

69 MYEYKGNHMM 12,00 1,00 2,00 9,20 4,80 2,40 0,60 0,90 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 24,20 AMMESSO ALLE PROVE 

70 SV7AWYU3RP 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

71 NY8PSU725Q 8,00 1,00 0,00 9,90 8,20 0,00 0,50 0,70 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 18,90 AMMESSO ALLE PROVE 

72 BWXXDTPMVM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

73 2ZN4B8MG7K 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

74 57K3FXUHRN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

75 ZFYT8P6VZK 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

76 GTX6ED3SDR 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

77 48FA8T541M 0,00 2,00 0,00 8,00 3,60 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 10,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

78 F8ZQZMVR2U 0,00 2,00 0,00 7,40 3,90 3,20 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,40 NON AMMESSO ALLE PROVE 

79 GWZ4BBPXTF 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 NON AMMESSO ALLE PROVE 

80 CZ5HDFSQ27 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

81 3XKQ3VXEBX 0,00 1,00 2,00 9,40 7,30 0,00 0,00 2,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,40 NON AMMESSO ALLE PROVE 

82 GB2S7UPAPZ 0,00 2,00 0,00 8,80 4,60 4,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,80 NON AMMESSO ALLE PROVE 

83 RHSDG2QKEH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

84 5E8BVWS2NS 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 NON AMMESSO ALLE PROVE 

85 5YFZEFRT6M 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 NON AMMESSO ALLE PROVE 

86 44PVBYB189 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

87 BKBW6Q4DKP 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

88 3PQA44UVDY 4,00 0,00 0,00 12,40 11,70 0,00 0,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,40 NON AMMESSO ALLE PROVE 

89 MCQRP46EPS 0,00 0,00 0,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,20 NON AMMESSO ALLE PROVE 

90 2K4CB4D547 0,00 2,00 0,00 8,30 2,50 5,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,30 NON AMMESSO ALLE PROVE 

91 1DWBBNFMDX 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

92 HEDNK7KN2D 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

93 B6PX96CN9T 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

94 S54DNY27A7 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 NON AMMESSO ALLE PROVE 

95 HYYTUR4SMS 0,00 2,00 2,00 10,30 6,70 0,00 0,00 0,30 0,00 0,00 2,90 0,00 0,40 14,30 NON AMMESSO ALLE PROVE 

96 CE6929TQ5R 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

97 P6TWVHCTNS 8,00 2,00 0,00 10,10 3,50 1,20 0,00 1,60 1,70 0,00 1,50 0,00 0,60 20,10 AMMESSO ALLE PROVE 

98 EA1P4U831S 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

99 WZQSNUVU1Q 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

100 6ZBGSYHQTW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

101 3CHF19H4CK 4,00 1,50 0,00 9,90 8,50 0,40 0,00 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 15,40 NON AMMESSO ALLE PROVE 

102 U5BS16HRBC 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 NON AMMESSO ALLE PROVE 

103 QUV7B1HCPG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

104 V1AX678XKV 0,00 2,00 0,00 7,90 6,30 1,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,90 NON AMMESSO ALLE PROVE 

105 ZRN22BGTW2 4,00 2,00 0,00 9,70 9,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,70 NON AMMESSO ALLE PROVE 

106 4HHFYT4M75 0,00 2,00 0,00 9,50 5,70 1,40 0,50 0,00 0,00 0,00 1,50 0,40 0,00 11,50 NON AMMESSO ALLE PROVE 

107 67WZSAFKHE 8,00 1,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 AMMESSO ALLE PROVE 

108 NBEEBCVFXC 8,00 1,00 0,00 9,70 5,30 2,00 0,00 1,60 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 18,70 AMMESSO ALLE PROVE 

109 1RUUNW32C3 12,00 0,00 1,00 9,70 8,40 1,00 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22,70 AMMESSO ALLE PROVE 

110 G7YUM1P26P 8,00 2,00 0,00 7,60 5,10 2,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,60 NON AMMESSO ALLE PROVE 

111 N641Q1UXKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

112 T3QXG17BHE 0,00 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,40 NON AMMESSO ALLE PROVE 

113 XUPWHUWU19 12,00 1,00 0,00 11,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,60 AMMESSO ALLE PROVE 
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Sono ammessi, pertanto, alle prove di esame i seguenti candidati, individuati facendo riferimento all’ID della 
domanda di partecipazione: 

Codice 
Punteggio 
didattico 

Ulter. 
Punt. 

Didattico 

Ulter. 
Titoli di 
Studio 

Titoli 
Artistici 

TOTALE 

UX7WBVR7P2  12,00  2,00  0,00  9,20  23,20 

DERP5A3ZR6  8,00  0,00  1,80  9,50  19,30 

FXGDBHK7R5  8,00  0,00  0,30  9,90  18,20 

G14181VV53  12,00  2,00  0,00  10,50  24,50 

WRV8VY5U59*  8,00  0,00  0,00  11,50  19,50 

C4ZD4GDRWM  12,00  0,00  2,00  10,60  24,60 

QXAPTT34RW  8,00  0,00  0,00  11,00  19,00 

Q3Y5AAEHAY  12,00  0,00  1,00  10,90  23,90 

WP5ZGHKNU1  8,00  2,00  0,00  10,00  20,00 

864K5UZ8YK  8,00  1,00  0,40  10,90  20,30 

BTSNH3DD17  12,00  2,00  0,40  9,40  23,80 

MYEYKGNHMM  12,00  1,00  2,00  9,20  24,20 

114 WP7P7Z2MSK 0,00 1,00 0,00 0,00 8,80 0,60 0,00 1,20 0,60 0,00 0,00 0,40 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

115 48WW75FFVE 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

116 UGTUM9N43A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

117 FU3RPSC9CM 0,00 1,00 1,20 8,90 3,50 4,00 0,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,10 NON AMMESSO ALLE PROVE 

118 393KYE8VSK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

119 8UPAYXZ1FM 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

120 VA4SAKQ8SV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

121 B8338CSK8X 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

122 4A99FKHG4C 4,00 0,00 0,00 10,50 3,40 5,00 0,00 1,40 0,00 0,00 0,00 0,70 0,00 14,50 NON AMMESSO ALLE PROVE 

123 YMZCM3ZECY 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

124 U8DE26BVVB 4,00 2,00 0,00 12,70 7,50 2,10 3,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,70 AMMESSO ALLE PROVE 

125 FHRM81H2RU 12,00 1,00 0,00 7,00 6,10 0,00 0,00 0,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 AMMESSO ALLE PROVE 

126 78TH8EDD6C 8,00 1,00 0,00 9,50 5,80 0,00 0,00 0,50 3,20 0,00 0,00 0,00 0,00 18,50 AMMESSO ALLE PROVE 

127 DY4NVN3ZT2 8,00 2,00 0,80 7,50 3,80 0,90 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 18,30 AMMESSO ALLE PROVE 

128 F3PXZMDW3X 0,00 2,00 0,00 9,10 5,10 0,00 0,00 2,10 0,50 0,00 0,00 0,80 0,60 11,10 NON AMMESSO ALLE PROVE 

129 684N4EVK2T 4,00 0,00 0,00 8,40 4,20 0,50 0,00 2,20 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 12,40 NON AMMESSO ALLE PROVE 

130 N7WN2WQ6X3 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

131 EEC4BXC424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

132 SCC8DGWB9M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

133 E43U1PFY86 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

134 CEWAXMAYKS 4,00 1,00 0,00 8,00 4,50 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

135 CUKAK5MESB 0,00 2,00 0,00 6,70 3,10 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,70 NON AMMESSO ALLE PROVE 

136 1SXRZ51DQ9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

137 1M75BG9EXE 8,00 0,00 0,00 10,20 7,10 0,90 0,00 1,10 1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 18,20 AMMESSO ALLE PROVE 

138 PFGGVMADB8 8,00 0,00 0,00 7,70 3,40 1,90 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,70 NON AMMESSO ALLE PROVE 

139 V1UYYU8G7P 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

140 2UBFUV296E 4,00 2,00 1,50 9,00 2,80 3,70 0,00 1,20 0,50 0,00 0,00 0,40 0,40 16,50 NON AMMESSO ALLE PROVE 

141 T6SAKQ7DX7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

142 9PFD5W47WZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

143 ZZXZPBBDDW 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 NON AMMESSO ALLE PROVE 

144 T4UHVFN4Z6 0,00 2,00 0,00 6,30 5,90 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,30 NON AMMESSO ALLE PROVE 

145 C3QW9Y4898 0,00 2,00 0,00 8,20 7,80 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,20 NON AMMESSO ALLE PROVE 

146 WNXCTUKA5A 4,00 0,00 0,00 11,70 11,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,70 NON AMMESSO ALLE PROVE 
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NY8PSU725Q*  8,00  1,00  0,00  9,90  18,90 

P6TWVHCTNS  8,00  2,00  0,00  10,10  20,10 

67WZSAFKHE  8,00  1,00  0,00  15,00  24,00 

NBEEBCVFXC  8,00  1,00  0,00  9,70  18,70 

1RUUNW32C3  12,00  0,00  1,00  9,70  22,70 

XUPWHUWU19  12,00  1,00  0,00  11,60  24,60 

U8DE26BVVB  4,00  2,00  0,00  12,70  18,70 

FHRM81H2RU  12,00  1,00  0,00  7,00  20,00 

78TH8EDD6C  8,00  1,00  0,00  9,50  18,50 

DY4NVN3ZT2  8,00  2,00  0,80  7,50  18,30 

1M75BG9EXE  8,00  0,00  0,00  10,20  18,20 

*Il candidato viene ammesso alle prove con specifica riserva 
 
 
I candidati di cui sopra sono convocati, presso la Sede del Conservatorio, in via Volta 31 a Pavia, per l’espletamento 
delle prove che si terranno nei giorni 21, 22, 23 e 24 febbraio 2024. 
 
Al fine di garantire trasparenza e imparzialità nella selezione, i candidati saranno ammessi alle prove secondo un 
ordine alfabetico per cognome e a partire da una lettera estratta a sorte in data 1 febbraio 2024 alle ore 14.00 presso 
la Sede del Conservatorio, in via Volta 31 a Pavia.  
 
L'estrazione si terrà in forma pubblica e sarà condotta in presenza di almeno un membro della Commissione, del 
Direttore del Conservatorio, del responsabile del Procedimento di un rappresentante della RSU. L’esito sarà 
pubblicato sui siti istituzionali insieme al calendario, alle modalità di svolgimento e ai criteri di valutazione delle 
prove. 
 
 
 
 
Pavia, 31 gennaio 2024 
 
 
 
 

Il Direttore 
M° Alessandro Maffei 
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